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ROMA SACRA

Emus. et Revmus. Vir FRANCISCUS
Card. CASSETTA, Episcopus Tusculonus,
8. Congregationis Concilit Praefectus,
superiore mense Iunio quinquagesimum
Sacerdotic annum feliciter explevit. Dum
decori illi sacri Purpuratorum Senatus
et Almae Romae nostrae Patrono bene-
volentissimo, ex animo gratulamur, fausta
omwia et bona Hi ominantes, obsequii
etiam nostri tributum hic ponere voluimus,
litteras referentes, quas auspicate illa iu-
bilari die ad Eum SSmus. D. N. Bene-
dictus PP. XV mittebat :

Venerabilis Frater, salutem et apo-
stolicam benedictionem. — Propediem
quinquaginta ab inito sacerdotio te com-
pleturum annos equidem valde libenter
cognovimus. Namque idoneam haec
eventus faustitas dat Nobis causam eius
declarandae, qua sumus erga te ob me-
tita, perstudiosae voluntatis. Profecto
spatium praeteriti temporis ipse respi-
ciens, hoc ante omnia tibi gaudere de-
bes, quod omnium officiorum tuorum
muneribus semper, adiuvante Deo, san-
cte es utiliterque perfunctus. Sed ad
bonae conscientiae testimionium non exi-
guam gaudii accessionem communis gra-
tulatio bonorum afferet, qui te iure ha-
bent decus et ornamentum romani Cleri.

Hune tu enim egregie non tam Pur-
Ppurae splendore, quam sacerdotalium
virbutum, munificae praesertim caritatis
illustras. Nos igitur gratulantes tibi ex
animo, et agimus tecum gratias Deo,
qui te ad hunc diem sospitavit, et, ut
benignus perquam diu te Nobis atque
Ecclesiae conservet, rogamus.

Auspicem vero divinorum munerum
ac testem praecipue Nostrae benevolen-
tiae, Apostolicam tibi benedictionem,
venerabilis Frater Noster, amantissime
impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die viz
mensis Tunii McMxXV, Pontificatus Nostri
anno primo.

BeNeDICTUS PP. XV,

Ex 8. Poenitentiaria Apostolica.
De militibus in statu bellicae convocationis.

Proposito S. Poenitentiariae Apostolicae
dubio: « Utrum miles quicumque in statu
bellicae convocationis, seu, ut aiunt, mobili-
tationis, constitutus, ipso facto aequiparari
possit iis qui versantur in periculo mortis
ita ut a quovis obvio sacerdote possit ab-
solvi », responsum est: « Detur responsum
diei 18 Martii 1912, ad Episcopum V.,
nempe: Affirmative, iuxta regulas a probatis
auctoribus traditas.

(Ex decreto d. xxXIx mens. Maii McMXV).

Ex Congregatione Rituum.
De syllabis hypermetricis quoad cantum.

Regula descripta in Antiphonario Vati-
cano circa syllabas hypermetricas, quae fre-
quenter occurrunt in cantu hymnorum, sei-
licet quod ipsae non elidantur, sed distincte
pronuncientur propriaque nota cantentur,
stricte et rigorose interpretanda non est, sed
e contra licet etiam ipsas syllabas elidere,
praesertim si in praxi id facilius et conve-
nientius censeatur.